
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я 
 

02.09.2024                                                                                                        № 2201 

 

О   награждении  Бобылевой А.А., 

Болычевой О.В., Броницкой Ю.О., 

Дядя С.Н.,               Козловой Е.А.,  

Радюшина Е.Ю., Стрельцова В.П., 

Уваровской В.С.,        Щерба А.Н.,  

Юлдашевой И.Н. 

 

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах                                

и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»                           

за заслуги в развитии образования в Петропавловск-Камчатском городском 

округе, безупречное исполнение своих должностных обязанностей, 

эффективную трудовую деятельность и в связи с празднованием Дня учителя 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского 

городского округа (в папке):  

1.1 Бобылеву Анастасию Алексеевну, мойщика посуды краевого 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа № 2»; 

1.2 Радюшина Евгения Юрьевича, учителя физики краевого 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа № 2»; 

1.3 Щерба Александра Николаевича, вахтера краевого 

государственного общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя 

школа № 2»; 

1.4 Юлдашеву Ирину Николаевну, вахтера краевого государственного 

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя школа № 2».  

 

 

                                                    

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа      К.В. Брызгин 
 


